
Contacto

Teléfono 982260095
Correo Electrónico contratacion@deputacionlugo.org

Dirección Postal

San Marcos, 8
(27001) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EX002OB18AB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2018
a las 19:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Lugo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.deputacionlugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: PARADELA.- Actuacions de acondicionamento da estrada LU-P-4206 O Loio
(LU-633) - San Facundo

Valor estimado del contrato 93.361,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.967,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.361,23 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE: BARNACLE OBRAS Y SERVICIOS SL-BCNOR GESTION Y SOLUCIONES AVANZADAS SL
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.547,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.102,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.deputacionlugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

DEPUTACIÓN LUGO

Dirección Postal

SAN MARCOS, 8
(27001) LUGO España

Publicarase na plataforma

Apertura sobre oferta económica
se publicará

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 8

Motivación Oferta mais vantaxosa
Fecha del Acuerdo 22/06/2018
Plazo de Formalización Hasta el 06/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : DNI

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sMXcmNUk5%2BsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003142433 |  2018-304686 | jue, 16 ago 2018 19:06:59:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97486255926104994742840261045186593495 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sMXcmNUk5%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

